
Kontrakt 
 

Utlysning jakt på hjortevilt for medeiere i Brya Utmarkslag 
 
 

Felt:....  pris kr. ...,- - 2021  
 
1 Kontraktspartene  
Kontrakten om tillatelse til å drive storviltjakt gjelder mellom Brya Utmarkslag og jaktleder 
....................... med eventuelt oppførte jaktlagsmedlemmer.  
 
2 Jaktleder  
 

Navn  
Jegernummer  
Fødselsdato  
E-postadresse  
Adresse  
Kommune  
Telefon  

 
 
3 Jaktlagsmedlemmer  
 
Jegere (personer som deltar med våpen):  

 Navn Adresse Kommune Jegernummer 
1     
2     

 
4 Krav om godkjent ettersøkshund  
 
I henhold til §23 i Forskrift om utøvelse av jakt, felling og fangst (av 22. mars 2002), skal 
jaktlaget under jakta ha tilgang til godkjent ettersøkshund. Dersom slik hund ikke medføres 
under jaktutøvelsen, skal det gjennom skriftlig avtale være sikret tilgang innenfor rimelig 
tidsrom etter påskyting (innen 4 timer).  
 
5 Godkjent ettersøkshund  
 

Hund (ID)  
Fører  

 
 

 



 
6 Kontraktstid  
 
Kontrakten gir rett til storviltjakt i perioden fra og med 25.09.2021 til og med 22.10.2021 
 
7 Kvote  
 

Kvote Antall 
ELG 1 eldre okse 
ELG 1 eldre ku 
ELG Årskalv 
Hjort kfr. pkt. 19  
Rådyr Kvote annonseres 24.09.2020 om kvelden 

pr e-post/SMS til Jaktleder. 
 
8 Veiing/kontroll 
 
Når dyret er felt skal BRYAs kontrollør varsles snarest, senest samme dag. 
Viltrapporten skal også oppdateres på sett/skutt elg daglig. Det enkelte jaktlag veier dyret 
selv. Stikk kontroller av BRYAs kontrollør vil bli utført. Hodet tas vare på for kontroll av 
BRYAs kontrollør. Dyret skal være veid og kontrollert før nedskjæring.  
 
9 Jaktutøvelse  
 
All jakt skal foregå humant og iht. bestemmelser i: Lov om viltet med forskrifter, Lov om 
skytevåpen og ammunisjon, lov om dyrevern m.m.  
 
10 Skadeskyting/Påskyting  
 
Jaktleder er ansvarlig for at BRYAs kontrollør varsles om 
ettersøk samme dag og at kommunal ettersøksansvarlig varsles dersom ettersøk 1. dag er 
mislykket (tlf +47 91636827). 
Videre strategi etter påskuddsdagen i forbindelse med nødvendig videre ettersøk avtales 
med BRYAs kontrollør og kommunal ettersøksansvarlig. 
  
11 Samjakt  
 
Lag som ønsker samjakt melder i fra til BRYAS kontrollør før samjakta starter. 
Det må være oppnevnt en ansvarlig jaktleder for laget. Ansvarlig jaktleder har ansvaret i 
forhold til jaktlagskontrakten.  
 
12 Jaktlagets sammensetning 
 
Informasjon om alle medlemmer i jaktlaget skal foreligge ved kontraktsinngåelse. Endringer i 
lagets sammensetning under jakta skal godkjennes av BRYAs kontrollør.  



 
 
13 Felling av feil dyr elg  
 
Felling av feil dyr elg: Skutt dyr 

Kalv Voksen ku Voksen okse 
 
 
Kvote 

Kalv OK A A 
Voksen ku OK OK B 
Voksen okse OK B OK 

A: Er dyret over 140 kg kan skytteren stenges ute fra elgjakt i BRYA utmarkslag i 3 år. Det kan i 
tillegg ilegges kr 150,- pr kg + mva i tillegg til ordinær pris pr kg for hele dyrets vekt over 111 kg. 
Jaktutvalget foretar nødvendige vurderinger.  
B: Kr 75,- pr kg + mva for hele dyret i tillegg til ordinær pris. Skytter kan utelukkes fra elgjakt i 
BRYA utmarkslag 3 år dersom dyret veier over 180 kg. Jaktutvalget foretar nødvendige 
vurderinger. 
Ved felling av dyr på ikke tildelt område kan skytter utelukkes fra hjorteviltjakt i BRYA utmarkslag. 
Hvis skytter ikke oppgis kan evt. hele jaktlaget utelukkes. Jaktutvalget vurderer og utmåler 
nødvendige sanksjoner. Dersom nødvendig fatter styret endelig vedtak.  
Voksent dyr med slaktevekt 110 kg. eller lavere kan skytes i stede for kalv. 
Dersom felling av dyr ikke varsles samme dag, faktureres laget med kr 1000,- + mva pr. dag etter 
felling, til kontrollør er varslet.  
Jaktutvalget gjør vurderinger av nødvendige sanksjoner i hvert enkelt tilfelle – og kan dersom 
nødvending overbringe saken til styret for vurdering og avgjørelse. Ved eventuell tvist om 
forståelse av regelverket kan saken oversendes til Tynset Utmarksråd for avgjørelse.  
Grove regelbrudd kan bli politianmeldt. Om forholdet skal politianmeldes avgjøres av styret i 
BRYA utmarkslag.  
 

 
 
14 Før jaktstart 
  
Jaktleders ansvar: Kontrollere kvittering for betalt bompenger, 
kontrollere jegeravgift for alle jaktlagets medlemmer, ha bevis for godkjent ettersøkshund 
eller avtale med godkjent ettersøksekvipasje, kontrollere godkjent skyteprøve for jaktåret 
2021/2022. All dokumentasjon må kunne forevises til enhver tid ved kontroll av BRYAS 
kontrollør.  
 
15 Sett elg og skutt elg  
 
Tynset elgvald bruker viltrapporten til rapportering av sett elg, 
alle jaktlagets medlemmer skal individuelt rapportere i viltportalen. Jaktleder er ansvarlig for 
at dette gjøres. Skutt elg skal også føres inn i viltrapporten. Daglig rapportering der dette er 
mulig. Hjort skal også rapporteres inn på viltrapporten i henhold til instruks.  
 
16 Oppgjør elg  
 



Elgjakta betales før jaktstart og prisen er uavhengig av fellingsresultat. 
Ingen kilopris. Inkluderer alle avgifter unntatt veiavgifter. Okse: kr 14 700,-, Ku: kr 11 200,-
Kalv: kr 4 000,-.  
 
17 Oppgjør hjort og rådyr  
 
Hjortejakta faktureres etter jaktas slutt. Priser: Kilopris: Voksen hjort: kr. 62,50 inkl. mva. 
Kalv: kr 55,- inkl mva. I tillegg kommer eventuelle fellings og oppsynsavgifter.  
Rådyrjakta faktureres etter jaktas slutt. Priser: kr. 400,- pr voksen dyr, kr 200 for kalv.  
 
18 Generelt  
 
Motorferdsel på innmark: skal ikke forekomme.  
• Jakttid elg: Kfr utlysning. 
• Jakttid hjort: Samme som for elg. 
• Jaktid rådyr: Samme som for elg.  
 
19 Felles jaktkontrakt hjort Tynset Utmarksråd  
 
Kvote  
Alle jegere jakter på Tynset Utmarksråds felles hjortekvote. Tilgjengelig kvote er oppdatert i 
viltrapporten. Tynset Utmarksråd: Send SMS med kodeord «skutthjort TUR kvote» til 1963 
for oppdaterte kvoter i Tynset Utmarksråd.  
Felling av dyr 
Skutte dyr skal registreres inn i viltrapporten umiddelbart etter felling. Det sendes ut 
automatisk SMS varsling til feltkontrollør der NØUT har veieoppdrag.  
Kontroll 
Hode skal fremvises ved kontroll/veiing. BRYA har kontrollordning av felte dyr.  
Jaktutøvelse: All jakt skal foregå humant og i henhold til gjeldene lovverk, og denne 
jaktkontrakten tilpasset BRYA utmarkslag.  
Påskyting 
Ved påskyting skal kontrollør i det grunneierlaget du jakter varsles. Hvis et 
ettersøk er uten resultater første dag, plikter jeger eller jaktlag å melde skadeskytingen til 
jaktrettshaver og kommunen. Kommunal ettersøksansvarlig avslutter eventuelt ettersøk. tlf 
+47 91636827.  
Feilskyting 
Kalv kan felles istedenfor voksent dyr. 
Felling utover tilgjengelig kvote belastes kr 50,- inkl. mva pr. kg i tillegg til ordinær pris. 
Bukk belastes med kr 2500,- Inkl. mva pr. tagg fra og med tagg nr.3 ved feilskyting i tillegg til 
ordinær  
pris, uansett feilskytingskategori.  
Pris 
Felt hjort: Kilopris: Voksen hjort: kr. 62,50 inkl. mva. Kalv: kr 55,- inkl mva. I tillegg kommer 
eventuelle fellings og oppsynsavgifter.  
Straffereaksjoner 



Ved grov overtredelse eller tvister avgjøres disse av styret i BRYA utmarkslag. Eventuelle 
forføyninger forfølger skytter. Oppgis ikke skytter, straffes eventuelt hele laget.  
Jaktleders ansvar 
Kortinnehaver anses som jaktleder. Jaktleder er ansvarlig for at alle 
papirer forevises før jakt. Dette gjelder også bompenger, kvittering for betalt jakt, 
ettersøkshund eller avtale på dette. Alle papirer skal medbringes under jakt i henhold til 
gjeldene lover og regler. Det blir foretatt kontroll av oppsyn.  
Jakt på innmark  
Krever grunneiers tillatelse.  
Jaktfri sone i Brydalen (kfr. kart).  
Jakttid 
Jakttidsramme er generelt 25/9 til 23/12. For denne kontrakten gjelder samme jakttid som 
for elg. 
Viltrapporten 
TU bruker viltrapporten for administrasjon og rapportering for elg- og hjortejakt i Tynset 
Elgvald. Husk: Sett-elg og hjort føres etter ny instruks! Se egen instruks for sett- 
rapportering.  
Jaktes det spesifikt på hjort skal dette føres på vanlig måte.  
Sett hjort føres i viltrapporten kun dager det faktisk er observert hjort under elgjakt. 
Observasjoner av hjort skal føres inn på Viltrapporten etter hver jaktdag. Ved overgang til 
andre felt føres sett og skutt på det opprinnelige feltet. Registrering av skutte dyr skal også 
gjøres elektronisk ved bruk av Viltrapporten. Etter registrering går det umiddelbart en SMS 
til kontrollør/veier og feltleder. NB: Alle skutte dyr er også sette dyr – Observasjonsrapporter 
må samsvare med fellingsrapporter, dvs. kategori dyr og dato. 
Jaktes det i områder med lite eller ingen dekning på telefon, ta kontakt med oppsynet på 
+4791636827 for å finne en løsning. 
Frist for siste oppdatering av alle opplysninger i viltrapporten er 5. januar (gjelder for alle). 
Dersom jaktlaget overskrider fristene, må jaktlaget betale en avgift på kr. 1000,-.  
 
20 Signering  
 
Ved signering godtar jaktleder på vegne av gjeldene jaktlag kontraktsbestemmelsene, og 
bekrefter at opplysningene om jaktlaget i kontrakten er riktige. Jaktlaget består av 
"Jaktleder" og "Jaktlagsmedlemmer" som til enhver tid er listet i kontrakten.  
 


